
Código: 04

Produto: Peito de Peru IZIDORO 3,5Kg PV

Embalagem:

Embalagem

150

Conservação: Refrigerado: X Ambiente:

Temperatura: Máximo: +5ºC Mínimo: 0ºC

Altura: Largura: 17cm Comprimento: 22,5cm

P. Líquido: Kg P. Bruto: 3,514 Kg

(peso médio)

Código EAN:

Nr. Un/ caixa:

Altura: Largura: 24,5cm 34cm 0,01291 m^3

P. Líquido: Kg P. Bruto: 3,784 Kg

(peso médio)

Código GTIN:

Nr. Un./Palete:

Nr. Cx. / Nível:

Nr. Níveis:

Altura: Largura: 80cm Comprimento: 120cm

P. Líquido: Kg P. Bruto: 227,04 Kg P. B. C/ palete: 249,04 Kg

(peso médio) (peso médio)

Elaborado por: Aprovado por:

Monte D´Alva Alimentação, SA

Ficha Logistica de Artigo

Data de abertura: 24-10-2014

300929 Edição:

Comprimento:

(peso médio)

(peso médio)

108cm

210

10

6

3,5

09508

(peso médio)

95601383017504

1

15,5cm

Un. de medida:

Saco clipsado

Unidade de Venda / Embalagem Primária

Paletização

60

Volume:

Unidade de Compra / Embalagem Secundária

3,5

Validade (dias):

11cm


